CONADIS

Consejo Nacional de Discapacidad

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

CONSEJO NACIONAL DE DISCAPACIDAD
BALANCE GENERAL AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022

(VALORES EN RD$)

ACTIVOS:

ACTIVOS CORRIENTES
Disponibilidades

Inventario de Bienes de Consumo
Inventario Dispositivo de Apoyo
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Propiedad Planta y Equipos
Intangibles

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS:

PASIVOS CORRIENTES

Retenciones por Pagar

Donaciones Dispositivos por Entregar
Cuentas por Pagar Proveedores
Deuda Publica

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO:

Capital Institucional

Resultado del Periodo
Resultado Acumulado

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

7

Director inistrativo Financiero

105,720,775.26
968,928.98
411,903.03

107,101,607.27

84,909,696.18
491,500.78

85,401,196.96
192,502,804.23

3,332.35
411,903.03
4,813,461.83
462,692.16

5,691,389.37

81,090,639.60
5,691,389.36
105,720,775.27

192,502,804.23
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